Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2024 г. №162-п
п. Красный Коммунар

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

[bookmark: _GoBack]       В соответствии  со ст.39,40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь ««Положением  о  порядке организации  и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района, Оренбургской области», утвержденного Решением Совета депутатов от 26.02.2020 г. № 225, Уставом муниципального  образования  Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района  Оренбургской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение  на отклонение от предельных параметров  разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного  участка с кадастровым номером 56:25:0212001:683, общей площадью -344 кв.м.  разрешенное использование: блокированная жилая застройка, (код 2.3) расположенного по адресу: Оренбургская область Сакмарский район, п. Красный Коммунар, ул. Луговая, земельный участок  18 б, где минимальный отступ от боковой границы земельного участка до дома по ПЗЗ Краснокоммунарского поссовета  -3 м., а по факту -2,5 м.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания   и подлежит
    размещению на официальном сайте муниципального образования
    Краснокоммунарский поссовет.

В.И.П. главы муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет                                             Е.Б. Леонова

Разослано: в дело,  гр. Кольбух М.О.

Исп. О.А. Савельева
27237